
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

НАКАЗ 

17.09.2020                                                                                            № 102 

 

Про утворення атестаційної комісії І рівня  

на базі закладу дошкільної освіти №119 та  

атестацію педагогічних працівників закладів 

району в 2020/2021 навчальному році 

 

 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 06.10.2010 № 930, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 

України 14.12.2010 № 1255/18550 (із змінами, внесеними згідно з наказом  

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України № 1473 від 

20.12.2011), наказу Міністерства освіти і науки України від 08.08.2013 № 

1135 «Про затвердження Змін до Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників», Постанови Міністерства охорони здоров’я 

України від 22.08.2020 № 50 «Про затвердження протиепідемічних заходів у 

закладах освіти на період карантину у зв’язку з поширенням  коронавірусної 

хвороби (COVID-19)», Постанови Міністерства охорони здоров’я України від 

22.09.2020 № 55 «Про затвердження протиепідемічних заходів у закладах 

дошкільної освіти на період карантину у зв’язку з поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19)», Постанови Міністерства охорони 

здоров’я  України від 04.08.2020 № 47 «Про внесення змін до Тимчасових 

рекомендацій щодо організації протиепідемічних заходів у деяких закладах 

фізичної культури та спорту на період карантину у зв’язку з поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19)», наказу Управління освіти 

адміністрації Київського району Харківської міської ради «Про  проведення  

атестації педагогічних працівників у 2020/2021 навчальному році» від 

17.09.2020 №156, за погодженням з профспілковим комітетом закладу, 

протокол від 31.08.2020 №13 та з метою подальшої активізації професійної 

діяльності педагогічних працівників, посилення їх відповідальності за 

результати навчання й виховання дітей, стимулювання безперервної фахової 

освіти, забезпечення соціального захисту компетентної педагогічної праці 

 

НАКАЗУЮ:  

 



2 

 

1. Утворити атестаційну комісію І рівня на базі комунального закладу 

комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №119 

Харківської міської ради» для проведення атестації педагогічних 

працівників закладів дошкільної освіти №№36, 66 101, 119, 222, 395, 397 у 

2020/2021 навчальному році та затвердити її персональний склад 

(додаток1). 

2. Визначити строк повноважень атестаційної комісії І рівня на базі закладу 

дошкільної освіти №119 – один рік, до формування нового складу комісії. 

3. Затвердити план-графік засідань атестаційної комісії І рівня в закладі 

дошкільної освіти №119  (додаток2). 

4. Членам атестаційної комісії І рівня:  

4.1. Опрацювати Типове положення про атестацію педагогічних 

працівників України, ознайомити з ними педагогічний колектив 

закладу. 

  До   01.10.2020 

Бичкова О.П. 

4.2. Прийняти заяви від педагогічних працівників на проходження 

позачергової атестації. 

    До 10.10.2020 

4.3. Затвердити  плани відкритих заходів педагогічних працівників  в 

рамках проведення атестації педагогічних працівників І рівня. 

          До 11.10.2020 

5. Подати списки педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації із зазначенням строків проходження курсів підвищення 

кваліфікації до атестаційної комісії ІІ рівня при Управлінні освіти. 

                            20.10.2020 

Бичкова О.П. 

6. Забезпечити організоване проведення атестації педагогічних працівників 

протягом 2020/2021 навчального року. 

    До 30.03.2021  

7. Підготувати відповідні документи та надати їх до атестаційної комісії II 

рівня за 10 днів до її засідання. 

Бичкова О.П. 

8. Надіслати до атестаційної комісії II рівня звітну документацію з атестації 

педагогічних працівників за встановленою формою. 

До 14.05.2021  

Бичкова О.П. 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 



3 

 

 

Завідувач:  Оригінал підписано     Н.Є. Туманова 

 

 

        З наказом від 17.09.2020 №102 «Про створення атестаційної комісії в 

2020/2021 навчальному році» ознайомлені:  

 

Бичкова О.П ___________________ ____.09.2020 

Біатова Н.О. ___________________ ____.09.2020 

Бойко Н.О. ___________________ ____.09.2020 

Ващенко І.В. ___________________ ____.09.2020 

Лаврова М.В. ___________________ ____.09.2020 

Леонідова О.А. ___________________ ____.09.2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 Додаток 1 

 до наказу  

від 17.09.2020  № 102 

Склад 

 атестаційної комісії  I рівня  

в закладі дошкільної освіти №119  

на 2020/2021 навчальний рік 

Голова  

атестаційної комісії:     Туманова Н.Є.,  завідувач ЗДО №119 

 

Заступник голови атестаційної комісії:   Лаврова М.В., завідувач  ЗДО №36 

 

Секретар  

атестаційної комісії:     Бичкова О.П.,  вихователь-методист ЗДО №119, 

спеціаліст вищої категорії 

 

Члени  

атестаційної комісії   

 Біатова Н.О., практичний психолог ЗДО №119,  голова ПК; спеціаліст 

вищої категорії; 

 Бойко Н.О., завідувач ЗДО №395, спеціаліст вищої категорії; 

 Ващенко І.В., завідувач ЗДО №101, спеціаліст вищої категорії; 

 Леонідова О.А., завідувач  ЗДО №66, спеціаліст  першої категорії. 

 

. 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 Додаток 2  

до наказу  

 від 17.09.2020  № 102 

План-графік засідань 

атестаційної комісії I рівня в закладі дошкільної освіти №119 

№ Зміст роботи Термін 

виконання 

Відпові- 

дальний 

Прим

ітки 

 І засідання    

1.1 Опрацювання  Типового положення зі змінами 

від 08.08.2013 про атестацію педагогічних 

працівників України та відповідну нормативну 

документацію 

 

 

 

 

 

 

 

17.09.2020 

 

 

 

 

 

Голова 

атестаційної 

комісії 

Н.Є.Туманова 

 

1.2 Розподіл функціональних обов’язків між 

членами атестаційної комісії. 

1.3. Складання графіку засідань атестаційної 

комісії. 

1.4. Розробка плану роботи атестаційної комісії. 

1.5. Організаційні питання. 

 ІІ засідання 

2.1. Розгляд поданих комісії документів і 

відповідно до цього допуск педагогічних 

працівників до атестації. 

 

 

 

15.10.2020 

 

 

Голова 

атестаційної 

комісії 

Н.Є.Туманова 

 

2.2. Співбесіда з педагогічними працівниками з 

приводу складання індивідуального плану 

підготовки і проходження атестації, умов 

атестації. 

 ІІІ засідання    

3.1. Поточні результати  вивчення діяльності 

педагогічних працівників, що атестуються.  

03.12.2020 Голова 

атестаційної 

комісії 

Н.Є.Туманова 

 

3.2. Про форму узагальнення та представлення 

матеріалів педагогічної діяльності педагогів, 

що атестуються для виступу на педраді. 

 ІV засідання    

4.1. Результати  вивчення діяльності педагогічних 

працівників, що атестуються.  

 

 

10.03.2021 

Голова 

атестаційної 

комісії 

Н.Є.Туманова 

 

4.2.  Оформлення атестаційних листів. 

 V засідання     

5.1. Впорядкування матеріалів з питань атестації 

педагогічних працівників.   

 

 

 

12.03.2021 

 

Голова 

атестаційної 

комісії 

Н.Є.Туманова 

 

5.2. Прийняття рішень в межах своєї компетенції 

5.3. Ознайомлення педагогів з рішеннями 

атестаційної комісії 

 


